1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE OURO VERDE
CNPJ: 80.913.031/0001-72
Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A, Prefeita Municipal de Ouro Verde, Estado de

Santa Catarina, no uso das atribuições de seu

cargo e de conformidade com as disposições

emanadas pela Lei Federal n. 8.666/93 e a Lei

10.520 e suas posteriores alterações,

Resolve:

“...Homologar o Processo Licitatório Pregão Presencial    0005/2017 PP e, o Termo de

Adjudicação do  processo Licitatório 0006/2017 PP0005/2017 PP seu objeto: Contratação de

empresa para prestação de serviços de aulas de violão e coral, para crianças, adolescentes,

idosos, jovens e mulheres do Município de Ouro Verde  em turno inverso ao da escola, carga

horária de 08 horas semanais. Conforme Edital., Fornecedores e itens Homologado:...

 113 - ALCEDIR CAPELETTI - MEI (13.621.633/0001-69)

Item Material/Serviço Unid.

medida

Quant. Valor

unitário

(R$)

Valor total

(R$)

1 26122 - Contratação de empresa

para prestação de serviços de aulas

de violão e coral, para crianças,

adolescentes, idosos, jovens e

mulheres do Município de Ouro

Verde  em turno inverso ao da

escola,

MÊS 11  1.635,00  17.985,00

Total   17.985,00

Ouro Verde, 06 de fevereiro de 2017

_______________________________________

Amelio Remor Junior

Prefeito Municipal

2